AVISO DE REVOGAÇÃO DA SELEÇÃO PÚBLICA Nº. 022/2022

A FUNDAÇÃO RÁDIO E TELEVISÃO EDUCATIVA E CULTURAL –

FUNDAÇÃO RTVE através da Comissão de Seleção Pública, torna público aos

interessados a REVOGAÇÃO da Seleção Pública nº. 0022/2022 acima, com

fundamento nas Súmula 473, do STF, artigo 49, § 1º da Lei 8.666/93, de aplicação

supletiva, e Item 21.8, do Instrumento Convocatório, publicada no sitio eletrônico da

Fundação <www.rtve.org.br/compras-e-licitacoes>, que tinha como objeto a

“Aquisição de equipamentos para o processamento do pescado, para atender ao

Convênio n° 01/2021 – SER, firmado entre os partícipes Secretaria da Retomada do

Estado de Goiás (SER), Universidade Federal de Goiás (UFG) e Fundação RTVE, o

qual tem como interesse recíproco a implementação e desenvolvimento da educação

profissional e tecnológico nos Colégios de Educação Tecnológica (COTEC’s),

Unidades Descentralizadas de Educação Profissional e Inovação – UDEPI’s e

Arranjos Produtivos Locais – APL’s, vinculados, integrantes da Rede Pública Estadual

de Educação Profissional”.

Goiânia, 20 de junho de 2022.

Graziela Cunha Borges

Presidente da Comissão de Seleção

http://www.rtve.org.br/compras-e-licitacoes